
 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

29 жовтня 2021 р.                                                                  №   71-о   

                                                         

 

 

Про підсумки проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

 з навчальних предметів 

у 2021-2022 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси, з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011р. №1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 17.11.2011р. за №1318/20056, наказу міністерства освіти і науки України від 15.02.2018 

№148 «Про затвердження графіка проведення ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  з 

навчальних предметів на 2019-2023 роки» (із змінами), наказу МОН України від 17.08.2021 р. № 

914  «Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2021-2022 навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді, в школі з 01 по 20 жовтня 2021 року проводився І етап 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін, а саме: російської мови та літератури, 

математики, історії, української мови та літератури, фізики, біології, трудового навчання, 

інформатики, правознавства, географії, хімії, англійської мови. 

В І етапі учнівських олімпіад взяло участь 132 учні, з них 56 учнів стали призерами. 

Результати І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад засвідчили, що значна частина 

учасників виявила високі та достатні знання з базових дисциплін. Однак члени журі прийшли до 

висновків, що в учнів виникають труднощі при виконанні деяких олімпіадних завдань. Тому 

вчителям-предметникам варто завчасно опрацювати методичні рекомендації щодо проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і заздалегідь готувати  до них учнів. 

На підставі протоколів засідань журі про результати проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних дисциплін, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2021 - 2022 н. р. і 

нагородити дипломами учнів - переможців. 

Дипломом І ступеня 

з математики 

1. Дядюка Максима, учня 11 кл. (вчитель Косенюк О.В..) 

2. Вільчинського Дмитра, учня 10 кл. (вчитель Косенюк О.В..) 

 

 

 



з хімії 

1. Луків Віру,  ученицю 8 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

2. Блідченко Дарію, ученицю 8 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

з трудового навчання 

1. Дубину Аліну, ученицю 9 кл. (учитель Скрипніченко Л.В.) 

з фізики 

1. Вільчинського Дмитра,  учня 10 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

2. Дядюка Максима, учня 11 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

3. Дубину Аліну, ученицю 9 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

з інформатики 

1. Вільчинського Дмитра,  учня 10 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

2. Дядюка Максима, учня 11 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

3. Дубину Аліну, ученицю 9 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

4. Собченка Назарія, учня 11 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

 

 

                                             Дипломом ІІ ступеня  

з математики 

 1. Пенедюка Андрія, учня 5 кл; (вчитель Косенюк О.В.) 

2. Пенедюк Ангеліну, ученицю 7 класу (вчитель Косенюк О.В.) 

3. Дубину Аліну, ученицю 9 класу (вчитель Косенюк О.В) 

4. Дядюк Карину , ученицю 10 кл.(вчитель Косенюк О.В.) 

з ангійської мови 

1. Дядюк Карину, ученицю 10 кл (учитель Шевчук Ю.І)  

2. Абельчук Ірину, ученицю 10 кл. (учитель Шевчук Ю.І.) 

3. Вільчинського Дмитра, учня 10 кл (учитель Шевчук Ю. І.)  

4. Дядюка Максима, учня  11 кл (учитель Шевчук Ю. І.)  

з історії 

 1. Собченка Назарія, учня 11 кл (учитель Заєць О.М.) 

2.  Вільчинського Дмитра , учня 10 кл (учитель Заєць О.М.) 

3. Абельчук Ірину, ученицю 10 кл (учитель Заєць О.М.) 

4. Луків Мар’яну, ученицю 9 кл (учитель Заєць О.М.) 

5. Зайця Владислава, учня 9 кл (учитель Заєць О.М.) 

З географії 

1. Дядюк Карину, ученицю 10 кл.(учитель Олійник В.Є.) 

з трудового навчання 

1. Білозор Софію, ученицю 10 кл. (учитель Скрипніченко Л.В.) 

з хімії 

1. Малу Аліну, ученицю 8 кл (вчитель Петльований М.Г.) 

з біології 

1. Собченка Назарія, учня 11 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

з фізики 

1. Собченка Назарія, учня 11 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

2.  Дядюк Карину, ученицю 10 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

3. Закерничну Яну, ученицю 9 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

з інформатики 

1. Дядюк Карину, ученицю 10 кл. (вчитель Войтенко В.О.) 

з правознавства 

1. Закерничну Яну, ученицю 9 кл . (вчитель   Заєць О.М.) 

2.  Політаєву Вероніку, ученицю 9 кл . (вчитель   Заєць О.М.) 

 

Дипломом III ступеня 

 з української мови та літератури 

1. Луків Мар'яну, ученицю 9 кл. (вчитель Заріцька Т.В.); 

2. Дядюк Карину, ученицю 10 кл. (вчитель Вільчинська І.І..); 

3. Малу Аліну, ученицю 8 кл. (вчитель Заріцька Т.В..); 



4. Косенюк Діану, ученицю 8 кл. (вчитель Заріцька Т.В..); 

5. Дядюка Максима, учня 11 кл. (вчитель Заріцька Т.В.) 

6. Пенедюк Ангеліну, ученицю 7 кл. (вчитель Вільчинська І.І.); 

 з математики 

1. Терещук Катерину, ученицю 9 кл. (вчитель Косенюк О.В.) 

2. Мельник Софію, ученицю 7 кл. (вчитель Косенюк О.В.) 

3. Нагачевську Іванну, ученицю 7 кл. (вчитель Косенюк О.В.) 

з англійської мови 

1. Луків Віру, ученицю  8 кл  (учитель Шевчук Ю. І.)  

з історії 

1. Довгалюка Олександра, учня 11 кл. (вчитель Заєць О.М.)  

з правознавства 

1. Данилюка Анатолія , учня 9 кл. (вчитель Заєць О.М.)  

з географії 

1. Гнатовського Матвія , учня 8 кл (учитель Олійник В.Є.) 

2. Дядюка Максима, учня 11 кл. (учитель Олійник В.Є.) 

з хімії 

1. Дубину Аліну, ученицю 11 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

2. Вільчинського Дмитра, учня 10 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

3. Дядюка Максима, учня 11 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

з біології 

1. Дубину Аліну,  ученицю 9 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

2. Вільчинського Дмитра,  учня 10 кл. (вчитель Петльований М.Г.) 

з трудового навчання 

1. Колушкіну Діану,  ученицю 8 кл. (учитель Скрипніченко Л.В.) 

З російської мови та літератури 

1. Дубину Аліну, ученицю 9 класу (вчитель Баланюк О.А.) 

2. Вільчинського Дмитра, учня 10 класу (вчитель Баланюк О.А.) 

3. Дядюк Карину, ученицю 10 класу (вчитель Баланюк О.А.) 

 

II. Шкільним методичним об’єднанням на засіданнях проаналізувати результати І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних дисциплін. 

                                                                                            Листопад-грудень 2021р. 

III. Відзначити роботу оргкомітету щодо створення належних умов для проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін. 

ІV. Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

                                                                                                   До 04.11.2021 

IV. Контроль за виконаннями цього наказу залишаю за собою. 

 

 

                Директор                               Олена ЗАЄЦЬ             

 

З наказом ознайомлена: 

 

_____________ І.І. Вільчинська 


